

“Varlık Gayesinin Farkında Kendi Hikâyesini Yazan Okul” olma bilinciyle hikâyesi 2014 yılında başlayan, dönemin Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dünder tarafından temeli atılan okulumuz kültür ve medeniyetinin gücüne inanan, geleceğe güvenle bakan bir gençlik yetiştirme ideali ile mükemmel eğitim imkânlarına sahip bir külliye olarak 19 Eylül 2016 tarihinde Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla 5 kıtadan gelen öğrencilerle buluştu. 2016-2022 yılları arasında Kurucu Müdürlüğünü Mehmet Türkmen'in üstlendiği okulumuzun 2022 yılı itibariyle okul müdürlüğü görevi Zeki Yaslaş tarafından yürütülmektedir. 2016 yılında Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Fen ve Sosyal Bilimler Projesi alanında iki farklı okul programı ile eğitim öğretime başladı. 2019-2020 Eğitim Öğretim yılı itibariyle IB Bakalorya, 2020-2021 Eğitim Öğretim yılı itibariyle de İlahiyat Odaklı Hafızlık programlarında Türkiye'nin birçok farklı şehirden gelen öğrencilere eğitim vermeye başlamıştır. Tek bir çatı altında dört farklı okul türünde eğitim öğretim programı uygulanan kurumumuzda ülkemizin ve dünyanın önde gelen üniversitelerine öğrenci yerleştirmeyi başararak uluslararası statüdeki okullar arasında örnek kurum olma özelliğini her geçen yıl daha da geliştirmiştir.

Uluslararası Murad Hudavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi, uluslararası nitelikte laboratuvarlar, atölyeler ve 30 derslik ile öğrenciye eğitim veren ayrıcalıklı bir proje okuludur. 21.402 metrekare alanda Selçuklu, Osmanlı ve günümüz çizgilerini taşıyan özgün mimarisi ile 95 farklı ülkeden gelen öğrencilere ev sahipliği yaparak İslam kardeşliğine güzel bir örnek teşkil eden okulumuz; çevre düzenlemesi, görkemli iç avlusu, 300 kişilik pansiyonu, derslikleri, atölyeleri, yemekhanesi, kapalı ve açık spor alanları, kafeteryaları ve konferans salonu ile bütün ihtiyaçlara cevap verebilecek nitelikte yapılan tek çatı altında eğitim veren ülkemizin en büyük eğitim kurumudur. Kuruluşundan bu yana büyüklüğüne yakışır başarılar da beraberinde gelmiştir. Teknofest Türkiye Birinciliği, Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması Türkiye Birinciliği, TÜBİTAK 2204 Türkiye İkinciliği, Kriket Türkiye Birinciliği başta olmak üzere pek çok projede öncü olmayı başarmıştır. Bu başarıların yanı sıra okulumuzun 14 ayrı patentli projesi bulunmaktadır.

Okulumuzda aktif olarak faaliyetlerini sürdüren Akademik Bilim Kurulumuz vardır. Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Din Eğitimi Bölümü Emekli Öğretim Üyesi Mustafa Öcal Hocamız Akademik Bilim Kurulu Başkanlığını halen fedakârca yürütmektedir. Bilim Kurulu Başkanlığını Dr. Mustafa Öcal'ın yaptığı, Bursa Uludağ Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Yalova Üniversitesinden akademisyenler ile Bursa Diyanet Akademisi Emekli Din Görevlileri ve Millî Eğitim Bakanlığı Müşaviri Mehmet Türkmen'in de aralarında bulunduğu okulumuza danışmanlık yapan 25 üyemiz bulunmaktadır.

2024-2025 yılı itibariyle değişen müfredat doğrultusunda “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” esas alınarak öğretim programlarının Temel Yaklaşımı, Öğrenci Profili, Erdem-Değer-Eylem Çerçevesi, Beceriler Çerçevesi ve Bütüncül Eğitim Yaklaşımı ile dört farklı proje türünde 95 farklı ülkeden, Türkiye'nin birçok farklı şehirden toplam 490 öğrenci ile eğitim öğretim faaliyetlerimiz devam etmektedir.